000 "EBPOMNAKTPEAL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas obnacTb, r. Mogonbek, yn. PowmHekas, 4.3
Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

HanonbHbIM BaKyyMHbIM ynakoBLmnk DZ-400/2F

(HEPX.)

ApTHKYN

CcbInk1 Ha BUAEO

MowHocTb aAsuratens (BT)

Cnocob ynpaBneHus

KonunuectBo 3anaunBaroLLnx NaHoK B kKamepe
LLInpmHa 3anaeyHoro wsa (Mm)
[Mpon3BoAMTENBHOCTL BakyyMHOMO Hacoca (M3 /4)
Fny6uHa kamepbl (MM)

O6bwasn pabouan BeicoTa (MM)

Matepuan ucnonHeHua

BHyTpeHHHne pasmepbl kamepbl (OxLLxB) (mm)
Hanuune bapHayn

Hanwune ExkaTtepuHbypr

Hannune Mockea

Hanunune HoBocubupcek

Hanuune Poctos-Ha-[loHy

HanpsaxeHnue (B)

Bec HeTTO (K)

OnuHa 3anaiku (Mm)

Hanunuune

00000004020

https://www.youtube.com/watch?v=R5hQaCZPJxI&t=29s

370

OneKkTpoHHaA naHesnb
2

10

20

70

120

Hepxasetowan cranb
400x320x70

3

1

3
3
3
220

94
400



Pasmepsbl 59/63/100

Llena - 88078.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHvem, EBponaktpena
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