



ИНН 3662988370

г. Москва, ул. Остаповский проезд, д.5, оф. 405

Тел: +7 (495) 782-92-32

г. Воронеж, ул. Бульвар Победы 50В, оф. 15

Тел: +7 (473) 202-49-09

Московская область, г. Подольск, ул. Рощинская, д.3

Тел/WhatsApp: 8-800 500-00-14

Коммерческое предложение

Напольный вакуумный упаковщик DZ-400/2F (нерж.)



Артикул	00000004020
Ссылки на видео	https://www.youtube.com/watch?v=R5hQaCZPJxI&t=29s
Мощность двигателя (Вт)	370
Способ управления	Электронная панель
Количество запаивающих планок в камере	2
Ширина запаечного шва (мм)	10
Производительность вакуумного насоса (м³ /ч)	20
Глубина камеры (мм)	70
Общая рабочая высота (мм)	120
Материал исполнения	Нержавеющая сталь
Внутренние размеры камеры (Д×Ш×В) (мм)	400×320×70
Наличие Барнаул	3
Наличие Екатеринбург	1
Наличие Москва	3
Наличие Новосибирск	3
Наличие Ростов-на-Дону	3
Напряжение (В)	220
Вес нетто (кг)	94
Длина запайки (мм)	400
Наличие	1

Размеры 59/63/100

Цена - 88078.00 руб.

info@pack-euro.ru 621575@mail.ru

С уважением, Европактрейд